
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2024. gada 26. jūnijā Nr. 210 

 (protokols Nr.7, 2.§) 

 

Par Ludzas rajona Isnaudas pagasta padomes 2001.gada 23.februāra sēdes lēmuma 

(protokols Nr.3,6.§) „Par zemes lietošanas tiesību pārreģistrēšanu” 16.punkta atcelšanu 

 

           Ar Ludzas rajona Isnaudas pagasta padomes 2001.gada 23.februāra sēdes lēmuma 

(protokols Nr.3, 6.§) „Par zemes lietošanas tiesību pārreģistrēšanu” 16.punktu tika 

pārreģistrētas mantojamās zemes lietošanas tiesības no <Vārds, Uzvārds> uz viņas dēla 

<Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, vārda uz zemes vienību 4,8 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 68580050022 „Cepļi”, Isnaudas pag., Ludzas nov.. 

           <Vārds, Uzvārds> nebija ieguvis mantošanas tiesības pēc viņa mātes <Vārds, Uzvārds> 

nāves uz mantojamo zemi 4,8 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 68580050022 „Cepļi”, 

Isnaudas pag., Ludzas nov.. 

           Līdz ar to ir nepieciešams atcelt Ludzas rajona Isnaudas pagasta padomes 2001.gada 

23.februāra sēdes lēmuma (protokols Nr.3, 6.§) „Par zemes lietošanas tiesību pārreģistrēšanu” 

16.punktu. 

            Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma 

“Administratīvā procesa likums” 86.panta otrās daļas 1.punktu „Prettiesiska administratīvā 

akta atcelšana”, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Atcelt Ludzas rajona Isnaudas pagasta padomes 2001.gada 23.februāra sēdes 

lēmuma (protokols Nr.3,6.§) „Par zemes lietošanas tiesību pārreģistrēšanu” 16.punktu, ar kuru 

tika pārreģistrētas mantojamās zemes lietošanas tiesības no <Vārds, Uzvārds> uz viņas dēla 

<Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, vārda uz zemes vienību 4,8 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 68580050022 „Cepļi”, Isnaudas pag., Ludzas nov.. 

            2. Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, 76.panta 

otro daļu šo domes lēmumu ir tiesības viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

(paziņošanas dienas) apstrīdēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā. 

           3. Lēmumu elektroniski  nosūtīt uz e-pastiem: kac.rezekne@vzd.gov.lv un <e-pasts>. 

 

 

Domes priekšsēdētājs               Edgars Mekšs 

 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv
mailto:kac.rezekne@vzd.gov.lv

